



## Årsrapport for 2018/2019

### Scaninjekt IVS

Ådalsvænget 18, Vonsild  
6000 Kolding

CVR-nr. 40063056

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

27. august 2020

Mikkel Sebastian Stentoft  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v. ....	7
Resultatopgørelse for perioden 30/11-2018 - 31/12-2019 .....	8
Balance pr. 31/12-2019 .....	9
Noter .....	11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Scaninjekt IVS  
Ådalsvænget 18, Vonsild  
6000 Kolding

CVR-nr.: 40063056  
Etableret: 30. november 2018  
Hjemstedskommune:  
Regnskabsår: 30. november - 31. december

**Direktion**

Mikkel Sebastian Stentoft

**Revisor**

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter fugevirksomhed og serviceydelser tilknyttet murerindustrien.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018/2019 udviser et årsresultat på t.kr. 115.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2018/2019 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 30.11.2018-31.12.2019

Note	2018/2019 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.086.865</b>
1 Personalemkostninger	-920.367
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-10.500
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>155.998</b>
Andre finansielle omkostninger	-5.076
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>150.922</b>
Ekstraordinære omkostninger	-1.065
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>149.857</b>
2 Skat af årets resultat	-34.452
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>115.405</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført til næste år	115.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.405</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2018/2019 Kr.
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>15.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.060
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>439.560</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>454.560</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>486.060</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2018/2019 Kr.
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Overført resultat	115.405
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b>115.405</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
Selskabsskat	34.452
Anden gæld	11.847
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.299</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	90.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.789
Anden gæld	170.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>324.357</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>370.656</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>486.060</b>

# Noter

Note	2018/2019 Kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-835.705	
Arbejdsmarkedspension		-33.512	
Andre udgifter til social sikring		-51.151	
Personalemkostninger i alt		<u>-920.367</u>	
<b>2 Årets skatter</b>			
Skat af årets resultat		-34.452	
Årets skatter i alt		<u>-34.452</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Overført resultat	0	115.405	115.405
Egenkapital i alt	<u>0</u>	<u>115.405</u>	<u>115.405</u>